
БОЛЬШЕРОМАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

РЕШЕНИЕ 

/ тринадцатая сессия седьмого созыва/ 

 

11.04.2024 г.  № 8 

 с. Большеромановка  
 

О работе Большеромановского сельского Совета депутатов за 2023 год 

 

Заслушав информацию председателя  Совета депутатов Соловьева  

С.К. о работе Большеромановского сельского Совета депутатов за 2023 год, 

сельский Совет депутатов р е ш и л :  

 

1. Информацию о работе Большеромановского сельского Совета 

депутатов за 2023 год принять к сведению. 

 

2. Большеромановскому сельскому Совету депутатов, 

председателям постоянных комиссий больше внимания уделять контрольной 

деятельности; работе с избирателями по месту жительства, в трудовых 

коллективах; работе с обращениями граждан; освещению работы в средствах 

массовой информации, на официальном сайте администрации 

Большеромановского сельсовета  в сети Интернет. 

 

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за 

собой 

 

 

Председатель Совета депутатов  С.К. Соловьев 
 

 


